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EUROTRACW1I1EM
Eurotrac W11-EM 100% elektrisch,
SerienmaBig ausgestattet mit:

e Lithium-Batterie 51.2V-412A

¢ Internes 220-Volt-Batterieladegerat
e Hydr. Schnellwechsler

¢ Extra Hydraulikfunktion

o Lichtbalken / StraBenbeleuchtung
¢ ReifengroBe 26.x12-12AS

Spezifikationen

ELEKTROMOTOR

Antriebsmotor

GEWICHT

Eigenes Gewicht
Heberahmen horizontal & Maschine gerade
Heberahmen horizontal und Maschine gekippt

Max. Tragfahigkeit

HYDRAULISCHES SYSTEM

Arbeitsbelastung

Olausbeute

Technische Zeichnung

10

2200
1050
700 kg
1250

170 bar
30






(A) Gesamtlange mit Behélter 4080

(B) Gesamtlange ohne Behalter 3079
(C) Drehpunkt der Mulde 550
(D) Radstand 1480
(E) Hinterer Uberhang 948
(F) Hohe bis zur Oberkante des Daches 2200
(H) Sitzhéhe 1190
(J) Gesamte Arbeitshéhe 3070
(K) Maximale Hubho6he 2500
(L) Ladehoéhe 2255
(M) Auskipphohe 1820
(N) Reichweite (m) 529
(O) Grabtiefe 17
(P) Gesamtbreite 1104
(Q) Spurweite 803
(S) Bodenfreiheit 178
(T) AuBerer Durchmesser 2646
(U) Wendekreis 2928
(V) Innerer Wendekreis 1503
(W) Rotationswinkel 45
(X) Kippwinkel bei max. Hubhéhe 59
(Y) Auskippwinkel 39
(Z) Kippwinkel 50
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